
Trenérská rada Nadačního fondu TJ Plzeň Litice dne 6. března 23 
 

KDO: Levá, Doležalová K., Tušlová, Šesták, Míka, Uhlíř, Čech, Hošek, Nocar L., Levý, Kupka, 
Nocar V. 
 

Termíny TR: změna na 17.4.., 15.5. a 5.6. 
Příště: pondělí 17. dubna 19.00 LZC 
 
NOVÉ 

• Přihlášky na sezónu 23/24: 
PH – muži A, muži B, dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravka 2x, ženy A, ženy B, st. 
žákyně 
HH - muži A, muži B, muži C?!, dorost, starší žáci 2x?!, mladší žáci, přípravka 2x, 
ženy A, ženy B?!, dky?!, St. žačky, ml. žačky?! 

• Příprava duben a květen muži, ženy v Německu, oba najednou, buď v týdnu nebo 
v neděli odpoledne, hrát ve stejný čas – Kamila 

• Dci – Šenkvice 1.4.!!! 

• NHTC trenér – 24.-26.3. – zatím ne, nevhodný termín 

• Parta rozhodčí – okamžitě svolat, pracovat s nimi, rozdělit jim jarní pískání. 
Dohlídnout na to, aby měli dresy u sebe, stejné tepláky atp. Proškolit. Kupís 

• Kemp gólmani – cárek 

• Brankářský kemp Jirka a Matěj – Cárek 

• Jídlo U18, Mnichov – Petr, Terka 

• Školení trenéři klub – úterý 28.3. při tréninku repre žen od 18.00 – Cárek, sáva 

• Trenérské třídy – so a ne 25.-26.3., až 11 lidí – Cárek 

• Ozvučení areálu – co nejrychleji, Car 
Z MINULA 

• Turnaj, kemp, přáteláky venku do 300 km pro ml. a st. žactvo, dorosty – Bad 
Kreuznach 19.-18.6. , Lipsko 24.-25.6., HK?, jet s někým?Kamila  

• Tom, Jogo - Aalen u nás – 9.-11.6., cca 60 lidí, týmy upřesní, asi od U14 níže. Nocleh 
biatlon uvnitř i stan 8e, snídaně v naší režii 3-4e, oběd v sobotu na hřišti 8e, sobotní 
večeře u Švejka?! , hrát pokud možno na celém hřišti nebo na ¾, kategorie upřesní, 
my se přizpůsobíme, ideál 2 zápasy v so na kategorii, v ne 1, celkem cca 8 + 4 zápasy 

• Irové k nám – hala st. žactvo, Velikonoce, nutno znát termín kvůli hale, dětem, 
soupeřům - Kamila – nepřijedou, snad příští zimu 

• Tipy na dce a st. žáky rozhodčí – Kačírek, Beran, Šesták, Bílek, Hofman L., Barcal V. – 
Kupís, jak to bude fungovat?! + Gerlický, Korys, Hes 

• Filip Chodora chce trénovat – v březnu pátky přípravka, benjamíni 
 
ODSOUHLASENÉ, AKTUÁLNÍ A PLATNÉ 
 

• Letní soustředění 23 do 15 let – Rohanov 7.-13.8. 

• Letní soustředění dorosty, dospělí 17.-20.8. – kemp dorost čt až ne, dospělí pá až ne, 
na jednom místě. Norimberk HGN. Po a út akce pro dorost, dospělí také mohou … 
Čundr, voda, kola … termín 14.-20.8. – Kamila? 



• Tréninky léto 23 – dospělí, dorosty, žactvo – začít po soustředění, začátek srpna se 
ukázal jako lichý. Lépe méně ve větším počtu. Žactvo kempy. Zařídí – Kamila? 

• Placení trenérů od října – dci, dky jako brigádu, vyplácí trenér jednou za 2 měsíce, 
pak vyúčtuje s Terkou.  

• Šéftrenér – pozici šéftrenéra probrat. Tom, Láďa. 
• Repre ženy u nás 28.3. trénink a 9.5. 
• Trenéři mládeže – hráči A na trénink mládeže, zvěte si! 


